ИНФОРМАЦИЯ О РЕЗУЛЬТАТАХ ОТБОРА
среди субъектов малого и среднего предпринимательства на получение грантов
в форме субсидий из областного бюджета Ленинградской области и поступивших
в порядке софинансирования средств федерального бюджета субъектам малого
и среднего предпринимательства, включенным в реестр социальных предприятий

	г. Санкт-Петербург, пр-кт Энергетиков,
	18-19 мая 2023 года

	д. 3а, конференц-зал
	9:00 час.



1. Отклонены заявки следующих соискателей:

	№
п/п
	Наименование
соискателя
	ИНН
	Основание
	Причина отклонения заявки соискателя

	1
	ИП СЕМЕНОВ СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ
	583702094514
	п. 2.15
	Несоответствие соискателя требованиям, установленным в пункте 2.5.1 Порядка, а именно: у соискателя имеется просроченная задолженность по налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, превышающая 3 000 рублей.

	2
	ИП ГОРБУНОВ АЛЕКСЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ
	471200413500
	п. 2.15
	Несоответствие соискателя требованиям, установленным в пункте 2.5.1 Порядка, а именно: у соискателя имеется просроченная задолженность по налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, превышающая 3 000 рублей.

	3
	ИП ТОКУБАЕВА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА
	784202565586
	п. 2.15
	Несоответствие соискателя требованиям, установленным в пункте 2.5.1 Порядка, а именно: у соискателя имеется просроченная задолженность по налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, превышающая 3 000 рублей.

	4
	ИП РОМАНОВА ЯНИНА АЛЕКСАНДРОВНА
	781306320497
	п. 2.15
	Несоответствие соискателя требованиям, установленным в пункте 2.5.1 Порядка, а именно: у соискателя имеется просроченная задолженность по налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, превышающая 3 000 рублей.

	5
	ООО "ВЕЛНЕСТ"
	4705073044
	п. 2.15
	Несоответствие представленной соискателем заявки требованиям, установленным в пункте 2.6 порядка, а именно, соискатель представил информацию о проекте не в полном объеме.

	6
	ИП ФИЛИПЕНКО ОЛЬГА ЕВГЕНЬЕВНА
	352819432600
	п. 2.15
	Несоответствие соискателя требованиям, установленным в пункте 2.5.1 Порядка, а именно: у соискателя имеется просроченная задолженность по налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, превышающая 3 000 рублей.

	7
	ИП КОРНИЛОВ ГЕОРГИЙ АРКАДЬЕВИЧ
	470419594750
	п. 2.15
	Несоответствие соискателя требованиям, установленным в пункте 2.5.1 Порядка, а именно: у соискателя имеется просроченная задолженность по налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, превышающая 3 000 рублей.

	8
	ООО "КЛИНИКА СВЯТОГО ПЕТРА"
	4716043725
	п. 2.15
	Несоответствие соискателя требованиям, установленным в пункте 2.5.1 Порядка, а именно: у соискателя имеется просроченная задолженность по налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, превышающая 3 000 рублей.

	9
	ООО ДО "ДЕТСКИЙ САД "ЛУЧИК"
	4703167547
	п. 2.15
	Несоответствие соискателя требованиям, установленным в пункте 2.5.1 Порядка, а именно: у соискателя имеется просроченная задолженность по налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, превышающая 3 000 рублей.

	10
	СТЕПАНОВ ДМИТРИЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ
	616302047400
	п. 2.15
	Неявка на заседание комиссии соискателя либо лица, уполномоченного в соответствии с действующим законодательством представлять интересы соискателя.

	11
	ИП БАЛАБАНОВА ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА
	592000673145
	п. 2.15
	Несоответствие соискателя категориям и критериям, установленным в пункте 1.6 Порядка, а именно оказание коуч-услуг и проект не является социальным.

	12
	ИП ЛЕДЕНЁВА АРИНА ОСКАРОВНА
	860304176824
	п. 2.15
	Несоответствие направлений расходов по проекту направлениям расходов, установленным в пункте 1.4 Порядка, а именно в связи с приобретением автотранспортного средства для организации и обслуживания семейных кемпингов.

	13
	ИП СПЕРАНСКИЙ ДМИТРИЙ НИКОЛАЕВИЧ
	781662769400
	п. 2.15
	Несоответствие направлений расходов по проекту направлениям расходов, установленным в пункте 1.4 Порядка, а именно в связи с приобретением автотранспортного средства для развозки педагогов.

	14
	ИП МИХАЛЁВА ИННА ИГОРЕВНА
	470613719569
	п. 2.15
	Несоответствие соискателя требованиям, установленным в пункте 2.5.1 Порядка, а именно: у соискателя имеется просроченная задолженность по налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, превышающая 3 000 рублей.

	15
	ИП ДАЦЕНКО ЮРИЙ ГРИГОРЬЕВИЧ
	470506800399
	п. 2.15
	Неявка на заседание комиссии соискателя либо лица, уполномоченного в соответствии с действующим законодательством представлять интересы соискателя.

	16
	ИП ГРИШИНА НИНА ЛЕОНИДОВНА
	471800006545
	п. 2.15
	Несоответствие соискателя требованиям, установленным в пункте 2.5.1 Порядка, а именно: у соискателя имеется просроченная задолженность по налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, превышающая 3 000 рублей.

	17
	ИП МИСЮКОВА НАТАЛЬЯ ИГОРЕВНА
	780433229714
	п. 2.15
	Соискатель набрал менее 10 баллов по критериям в соответствии с пунктами «а» и «б» пункта 2.14.2 Порядка.

	18
	ИП ЖЕЛЕЗНОВ СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ
	470500346524
	п. 2.15
	Неявка на заседание комиссии соискателя либо лица, уполномоченного в соответствии с действующим законодательством представлять интересы соискателя.

	19
	ООО "ЛУЧМЕД"
	4703183066
	п. 2.15
	Несоответствие соискателя требованиям, установленным в пункте 2.5.1 Порядка, а именно: у соискателя имеется просроченная задолженность по налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, превышающая 3 000 рублей.

	20
	ИП КОЛЯДЕНКО АНТОН ПАВЛОВИЧ
	470806531771
	п. 2.15
	Несоответствие соискателя требованиям, установленным в пункте 2.5.1 Порядка, а именно: у соискателя имеется просроченная задолженность по налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, превышающая 3 000 рублей.

	21
	ИП МОЛЧАНОВА ИРИНА СЕРГЕЕВНА
	614311498621
	п. 2.15
	[bookmark: _Hlk144460827]Соискатель набрал менее 10 баллов по критериям в соответствии с пунктами «а» и «б» пункта 2.14.2 Порядка.

	22
	ИП КАШКИНА ТАТЬЯНА ВАДИМОВНА
	780416043075
	
	Самостоятельный отказ соискателя от предоставляемого гранта

	23
	ИП БОГДАШОВА ВЕРОНИКА ВАЛЕРИЕВНА
	753006483181
	п. 2.15
	Несоответствие представленной соискателем заявки требованиям, установленным в пункте 2.6. Порядка, а именно, соискатель не представил план расходов согласно пункта 4 приложения 2 к Порядку и документы.




2. Получатели гранта:

	№
п/п
	Наименование субъекта малого или среднего предпринимательства – победителя отбора
	ИНН
	Размер
предоставляемого
гранта, руб.

	1
	ИП БЕЛОУСОВ ВИКТОР ПАВЛОВИЧ
	245730002402
	500 000

	2
	ИП БОБРОВИЦКАЯ АНАСТАСИЯ ДМИТРИЕВНА
	344690751266
	500 000

	3
	ИП БОРИСОВА ГАЛИНА ВАЛЕНТИНОВНА
	594800653494
	500 000

	4
	ИП ГОРЯЧЕВА МАРИЯ 
ИГОРЕВНА
	241502474166
	500 000

	5
	ИП ДОРОШЕНКО ВИКТОРИЯ ГЕННАДЬЕВНА
	471506225207
	500 000

	6
	ИП ЕРМАКОВА НАДЕЖДА ВЛАДИМИРОВНА
	282500749729
	377 129

	7
	ИП ЕРОМИРЦЕВ-ДОБРЫЙ ВИКТОР ИГОРЕВИЧ
	780543050798
	500 000

	8
	ИП ЗАПЛАТИН ДМИТРИЙ НИКОЛАЕВИЧ
	663000536835
	500 000

	9
	ИП ЗАПЛАТИНА ГАЛИНА ВАСИЛЬЕВНА
	663001669517
	500 000

	10
	ИП ЗОЛОТИЛИНА АЛЕНА ЕВГЕНЬЕВНА
	420552966206
	500 000

	11
	ИП ИЗВЕКОВА ИРИНА ВЛАДИМИРОВНА
	781019431387
	500 000

	12
	ИП КАРАСОВА ЯНА 
ПЕТРОВНА
	440202616776
	500 000

	13
	ИП КЕРДОЛЬ ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА
	781434383206
	375 000

	14
	ИП КОМИССАРОВА ЕВГЕНИЯ СЕРГЕЕВНА
	470515664590
	500 000

	15
	ИП КОЧЕТОВ АЛЕКСЕЙ 
ИГОРЕВИЧ
	471006603901
	500 000

	16
	ИП КУЗНЕЦОВ БОРИС АНАТОЛЬЕВИЧ
	470403380738
	500 000

	17
	ИП КУЗЬМИНА МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА
	344407147640
	500 000

	18
	ИП КУЛИКОВА ВАЛЕНТИНА АЛЕКСАНДРОВНА
	471500474302
	500 000

	19
	ИП КУЦАРЕНКО СТАНИСЛАВ ФЕДОРОВИЧ
	292006142150
	330 000

	20
	ИП ЛУКЬЯНЧИКОВА НАТАЛЬЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА
	222105487062
	500000

	21
	ИП МАРАЛОВА АНЖЕЛА ПАЙЗУЛАЕВНА
	470316268472
	500 000

	22
	ИП НЕТКАЧ ВЛАДИСЛАВ ВЛАДИМИРОВИЧ
	380203498373
	500 000

	23
	ИП ПЕСТОВА АННА КОНСТАНТИНОВНА
	471606210902
	500 000

	24
	ИП ПЯТКИН МАКСИМ 
АЛЕКСЕЕВИЧ
	632108530482
	500 000

	25
	ИП РОГАЧЕВ ИЛЬЯ 
ИГОРЕВИЧ
	470807050580
	500 000

	26
	ИП САМОРОДОВ ПАВЕЛ ОЛЕГОВИЧ
	390505762045
	500 000

	27
	ИП ФАЛАЛЕЕВА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА
	665207029296
	500 000

	28
	ИП ХОРОШАВИНА ИРИНА ГЕННАДЬЕВНА
	213009530948
	500 000

	29
	ИП ЦВЕТКОВА НАТАЛЬЯ 
ВАСИЛЬЕВНА
	471500152129
	500 000

	30
	ИП ЧЕРКАСОВА ВИКТОРИЯ 
АЛЕКСАНДРОВНА
	470507497000
	500 000

	31
	ИП ЧЕХЛОВА ТАТЬЯНА АНАТОЛЬЕВНА
	560710272988
	500 000

	32
	ИП ЧОПИК ВАЛЕНТИНА ГЕННАДЬЕВНА
	781306003113
	500 000

	33
	ИП ШАПЕНКОВА ТАТЬЯНА ГЕННАДЬЕВНА
	432600583703
	500 000

	34
	ООО "ИНФОКОН ПРО"
	4706024579
	500 000

	35
	ООО "ОТЕЛЬ-СЕРВИС"
	4704110960
	500 000

	36
	ООО "СЯСЬСТОМ"
	4702016986
	500 000

	37
	ООО "ТО "КУРАЖ"
	4725002490
	500 000

	38
	ООО "ШКОЛА-КЛУБ "ЛАЙТ"
	7805713159
	500 000

	39
	ООО "ЭЙВА"
	4727008095
	500 000

	
	
	ИТОГО:
	19 082 129




[bookmark: _Hlk155803436]3. Рассмотрены заявки следующих соискателей:

	№
	Полное наименование соискателя
	ИНН
	Решение о
присвоении
соц. статуса
в 2023 г.
	Затраты
всего
	Собст
венные
средства
	Грант
	Баллы
всего
	Баллы
материа
льная
база
	Баллы
депрес
сивные
МО
	Баллы
ЛК
МСП.РФ
	Баллы
проект
	Баллы
презентация
	Баллы
доля
средств
	Баллы
ССЧ
	Увели
чение
ССЧ

	1
	ООО "СЯСЬСТОМ"
	4702016986
	Да
	670 000
	170 000
	500 000
	58
	15
	5
	5
	8
	5
	10
	10
	2

	2
	ООО "ОТЕЛЬ-СЕРВИС"
	4704110960
	Да
	893 194
	393 194
	500 000
	57
	10
	0
	5
	8
	4
	15
	15
	12

	3
	ИП ЗАПЛАТИН ДМИТРИЙ НИКОЛАЕВИЧ
	663000536835
	Да
	670 000
	170 000
	500 000
	56
	15
	5
	5
	7
	4
	15
	5
	1

	4
	ИП ЕРМАКОВА НАДЕЖДА ВЛАДИМИРОВНА
	282500749729
	Да
	502 839
	125 710
	377 129
	51
	15
	0
	5
	7
	4
	10
	10
	2

	5
	ИП КАРАСОВА ЯНА ПЕТРОВНА
	440202616776
	Да
	670 000
	170 000
	500 000
	49
	15
	5
	5
	9
	5
	5
	5
	1

	6
	ИП Черкасова Виктория Александровна
	470507497000
	Да
	670 000
	170 000
	500 000
	49
	10
	5
	5
	9
	5
	0
	15
	4

	7
	ИП ШАПЕНКОВА ТАТЬЯНА ГЕННАДЬЕВНА
	432600583703
	Да
	670 000
	170 000
	500 000
	49
	10
	0
	5
	9
	5
	15
	5
	1

	8
	ООО "ШКОЛА-КЛУБ "ЛАЙТ"
	7805713159
	Да
	670 000
	170 000
	500 000
	49
	5
	5
	5
	9
	5
	5
	15
	3

	9
	ИП Цветкова Наталья Васильевна
	471500152129
	Да
	670 000
	170 000
	500 000
	47
	10
	5
	5
	8
	4
	15
	0
	0

	10
	ИП ЧОПИК ВАЛЕНТИНА ГЕННАДЬЕВНА
	781306003113
	Да
	675 000
	175 000
	500 000
	47
	0
	5
	5
	8
	4
	15
	10
	2

	11
	ИП КУЗЬМИНА МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА
	344407147640
	Да
	670 000
	170 000
	500 000
	43
	0
	5
	5
	9
	4
	15
	5
	1

	12
	ИП САМОРОДОВ ПАВЕЛ ОЛЕГОВИЧ
	390505762045
	Да
	687 500
	187 500
	500 000
	41
	10
	5
	5
	7
	4
	5
	5
	1

	13
	ИП СЕМЕНОВ СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ
	583702094514
	Да
	782 400
	282 400
	500 000
	40
	10
	5
	5
	Оценка не
осуществлялась
	Оценка не
осуществлялась
	15
	5
	1

	14
	ООО "КЛИНИКА СВЯТОГО ПЕТРА"
	4716043725
	Да
	670 000
	170 000
	500 000
	40
	10
	5
	5
	Оценка не
осуществлялась
	Оценка не
осуществлялась
	15
	5
	1

	15
	ИП ЛУКЬЯНЧИКОВА НАТАЛЬЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА
	222105487062
	Да
	670 000
	170 000
	500 000
	38
	15
	5
	5
	9
	4
	0
	0
	0

	16
	ИП ПЕСТОВА АННА КОНСТАНТИНОВНА
	471606210902
	Да
	729 576
	229 576
	500 000
	38
	10
	5
	5
	8
	5
	0
	5
	1

	17
	ИП БОБРОВИЦКАЯ АНАСТАСИЯ ДМИТРИЕВНА
	344690751266
	Да
	670 000
	170 000
	500 000
	37
	0
	5
	5
	8
	4
	5
	10
	2

	18
	ИП БОРИСОВА ГАЛИНА ВАЛЕНТИНОВНА
	594800653494
	Да
	670 010
	170 010
	500 000
	37
	0
	5
	5
	8
	4
	5
	10
	2

	19
	ИП БЕЛОУСОВ ВИКТОР ПАВЛОВИЧ
	245730002402
	Да
	670 000
	170 000
	500 000
	37
	0
	5
	5
	8
	4
	15
	0
	0

	20
	ООО "ИНФОКОН ПРО"
	4706024579
	Да
	670 000
	170 000
	500 000
	37
	5
	5
	5
	8
	4
	5
	5
	1

	21
	ИП НЕТКАЧ ВЛАДИСЛАВ ВЛАДИМИРОВИЧ
	380203498373
	Да
	700 000
	200 000
	500 000
	36
	0
	5
	5
	7
	4
	5
	10
	2

	22
	ИП ПЯТКИН МАКСИМ АЛЕКСЕЕВИЧ
	632108530482
	Да
	670 000
	170 000
	500 000
	36
	5
	5
	5
	7
	4
	0
	10
	2

	23
	ИП ДАЦЕНКО ЮРИЙ ГРИГОРЬЕВИЧ
	470506800399
	Нет
	675 000
	175 000
	500 000
	35
	5
	5
	5
	Оценка не
осуществлялась
	Оценка не
осуществлялась
	15
	5
	1

	24
	ИП ТОКУБАЕВА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА
	784202565586
	Да
	670 000
	170 000
	500 000
	35
	15
	5
	5
	Оценка не
осуществлялась
	Оценка не
осуществлялась
	0
	10
	2

	25
	ИП ФАЛАЛЕЕВА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА
	665207029296
	Да
	670 000
	170 000
	500 000
	35
	0
	5
	5
	10
	5
	5
	5
	1

	26
	ООО "ЭЙВА"
	4727008095
	Да
	670 000
	170 000
	500 000
	35
	0
	5
	5
	10
	5
	5
	5
	1

	27
	ИП ИЗВЕКОВА ИРИНА ВЛАДИМИРОВНА
	781019431387
	Да
	670 000
	170 000
	500 000
	34
	0
	5
	5
	9
	5
	0
	10
	2

	28
	ИП ДОРОШЕНКО ВИКТОРИЯ ГЕННАДЬЕВНА
	471506225207
	Да
	670 000
	170 000
	500 000
	33
	0
	5
	5
	9
	4
	10
	0
	0

	29
	ИП ЧЕХЛОВА ТАТЬЯНА АНАТОЛЬЕВНА
	560710272988
	Да
	670 000
	170 000
	500 000
	33
	5
	5
	5
	8
	5
	0
	5
	1

	30
	ИП КУЦАРЕНКО СТАНИСЛАВ ФЕДОРОВИЧ
	292006142150
	Да
	500 000
	170 000
	330 000
	32
	0
	5
	5
	8
	4
	10
	0
	0

	31
	ИП КАШКИНА ТАТЬЯНА ВАДИМОВНА
	780416043075
	Да
	670 000
	170 000
	500 000
	32
	0
	5
	5
	8
	4
	5
	5
	1

	32
	ИП КЕРДОЛЬ ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА
	781434383206
	Да
	500 000
	125 000
	375 000
	31
	0
	0
	5
	7
	4
	15
	0
	0

	33
	ИП РОГАЧЕВ ИЛЬЯ ИГОРЕВИЧ
	470807050580
	Да
	670 000
	170 000
	500 000
	31
	0
	5
	5
	7
	4
	5
	5
	1

	34
	ИП ЗАПЛАТИНА ГАЛИНА ВАСИЛЬЕВНА
	663001669517
	Да
	670 000
	170 000
	500 000
	31
	0
	5
	5
	7
	4
	5
	5
	1

	35
	ИП КОМИССАРОВА ЕВГЕНИЯ СЕРГЕЕВНА
	470515664590
	Да
	670 000
	170 000
	500 000
	29
	0
	5
	5
	9
	5
	0
	5
	1

	36
	ИП ГОРЯЧЕВА МАРИЯ ИГОРЕВНА
	241502474166
	Да
	670 000
	170 000
	500 000
	27
	0
	0
	5
	8
	4
	0
	10
	2

	37
	ИП КУЛИКОВА ВАЛЕНТИНА АЛЕКСАНДРОВНА
	471500474302
	Да
	670 000
	170 000
	500 000
	27
	0
	5
	5
	8
	4
	5
	0
	0

	38
	ИП КОЧЕТОВ АЛЕКСЕЙ ИГОРЕВИЧ
	471006603901
	Да
	670 000
	170 000
	500 000
	27
	0
	5
	5
	8
	4
	0
	5
	1

	39
	ИП КУЗНЕЦОВ БОРИС АНАТОЛЬЕВИЧ
	470403380738
	Да
	670 000
	170 000
	500 000
	27
	0
	5
	5
	8
	4
	0
	5
	1

	40
	ООО "ТО "КУРАЖ"
	4725002490
	Да
	670 000
	170 000
	500 000
	26
	0
	0
	5
	7
	4
	0
	10
	2

	41
	ИП КОЛЯДЕНКО АНТОН ПАВЛОВИЧ
	470806531771
	Да
	625 000
	156 250
	468 750
	25
	0
	5
	5
	Оценка не
осуществлялась
	Оценка не
осуществлялась
	10
	5
	1

	42
	ИП МИХАЛЁВА ИННА ИГОРЕВНА
	470613719569
	Да
	670 000
	170 000
	500 000
	25
	0
	5
	5
	Оценка не
осуществлялась
	Оценка не
осуществлялась
	15
	0
	0

	43
	ИП БАЛАБАНОВА ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА
	592000673145
	Да
	670 000
	170 000
	500 000
	25
	15
	0
	0
	Оценка не
осуществлялась
	Оценка не
осуществлялась
	10
	0
	0

	44
	ИП ФИЛИПЕНКО ОЛЬГА ЕВГЕНЬЕВНА
	352819432600
	Да
	670 000
	170 000
	500 000
	25
	5
	5
	5
	Оценка не
осуществлялась
	Оценка не
осуществлялась
	0
	10
	2

	45
	ИП МИСЮКОВА НАТАЛЬЯ ИГОРЕВНА
	780433229714
	Да
	670 000
	170 000
	500 000
	24
	0
	5
	5
	6
	3
	0
	5
	1

	46
	ИП ЕРОМИРЦЕВ-ДОБРЫЙ ВИКТОР ИГОРЕВИЧ
	780543050798
	Да
	670 000
	170 000
	500 000
	24
	0
	0
	5
	9
	5
	5
	0
	0

	47
	ИП ХОРОШАВИНА ИРИНА ГЕННАДЬЕВНА
	213009530948
	Да
	670 000
	170 000
	500 000
	23
	5
	0
	5
	9
	4
	0
	0
	0

	48
	ИП ЗОЛОТИЛИНА АЛЕНА ЕВГЕНЬЕВНА
	420552966206
	Да
	670 000
	170 000
	500 000
	22
	0
	5
	5
	8
	4
	0
	0
	0

	49
	ИП МАРАЛОВА АНЖЕЛА ПАЙЗУЛАЕВНА
	470316268472
	Да
	670 000
	170 000
	500 000
	22
	0
	0
	5
	8
	4
	0
	5
	1

	50
	ИП ГРИШИНА НИНА ЛЕОНИДОВНА
	471800006545
	Да
	670 000
	170 000
	500 000
	20
	10
	5
	5
	Оценка не
осуществлялась
	Оценка не
осуществлялась
	0
	0
	0

	51
	ИП БОГДАШОВА ВЕРОНИКА ВАЛЕРИЕВНА
	753006483181
	Да
	0
	170 000
	0
	20
	10
	5
	5
	Оценка не осуществлялась
	Оценка не осуществлялась
	0
	0
	0

	52
	ИП Железнов Сергей Николаевич
	470500346524
	Да
	670 000
	170 000
	500 000
	20
	0
	5
	5
	Оценка не
осуществлялась
	Оценка не
осуществлялась
	0
	10
	2

	53
	ИП КОРНИЛОВ ГЕОРГИЙ АРКАДЬЕВИЧ
	470419594750
	Да
	670 000
	170 000
	500 000
	20
	0
	5
	5
	Оценка не
осуществлялась
	Оценка не
осуществлялась
	5
	5
	1

	54
	ИП РОМАНОВА ЯНИНА АЛЕКСАНДРОВНА
	781306320497
	Да
	670 000
	170 000
	500 000
	20
	5
	5
	5
	Оценка не
осуществлялась
	Оценка не
осуществлялась
	0
	5
	1

	55
	ООО "ЛУЧМЕД"
	4703183066
	Да
	0
	170 000
	0
	20
	10
	5
	5
	Оценка не
осуществлялась
	Оценка не
осуществлялась
	0
	0
	0

	56
	ООО ДО "ДЕТСКИЙ САД "ЛУЧИК"
	4703167547
	Да
	0
	170 000
	0
	20
	10
	5
	5
	Оценка не
осуществлялась
	Оценка не
осуществлялась
	0
	0
	0

	57
	ИП МОЛЧАНОВА ИРИНА СЕРГЕЕВНА
	614311498621
	Да
	500 000
	170 000
	330 000
	19
	5
	0
	5
	5
	4
	0
	0
	0

	58
	ООО "ВЕЛНЕСТ"
	4705073044
	Да
	0
	210 000
	0
	15
	5
	5
	5
	Оценка не
осуществлялась
	Оценка не
осуществлялась
	0
	0
	0

	59
	ИП СПЕРАНСКИЙ ДМИТРИЙ НИКОЛАЕВИЧ
	781662769400
	Да
	670 000
	170 000
	500 000
	10
	0
	5
	5
	Оценка не
осуществлялась
	Оценка не
осуществлялась
	0
	0
	0

	60
	ИП ЛЕДЕНЁВА АРИНА ОСКАРОВНА
	860304176824
	Да
	667 000
	167 000
	500 000
	10
	0
	0
	5
	Оценка не
осуществлялась
	Оценка не
осуществлялась
	0
	5
	1

	61
	ИП ГОРБУНОВ АЛЕКСЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ
	471200413500
	Да
	670 000
	170 000
	500 000
	10
	0
	5
	5
	Оценка не
осуществлялась
	Оценка не
осуществлялась
	0
	0
	0

	62
	ИП СТЕПАНОВ ДМИТРИЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ
	616302047400
	Нет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Оценка не
осуществлялась
	Оценка не
осуществлялась
	0
	0
	0



